
UCHWAŁA Nr XVII/284/12
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 4 kwietnia 2012

w sprawie aktualizacji obwodów szkół.

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) oraz na wniosek Wydziału Edukacji 
UMK, znak EK-02.4421.31.2012, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje  się  pozytywnie  wniosek  dotyczący  zmiany  w  obwodzie  Gimnazjum  Nr  50 
polegającej na wpisaniu do przedmiotowego obwodu ulicy Bulwarowej w zakresie numerów: od 
nr 1 do nr 43 i równoczesnego wykreślenia tego odcinka ulicy Bulwarowej z obwodu Gimnazjum 
Nr 45, os. Willowe 1 oraz wniosek dotyczący włączenia ulicy Sochy do obwodu Gimnazjum nr 
45, os. Willowe 1.

§ 2

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                 Stanisław Moryc

                                         

Uzasadnienie:
W związku z planowaną zmianą siedziby Gimnazjum Nr 50 w Krakowie z osiedla Zgody na 
ulicę  Bulwarową  nr  33,  po  konsultacjach  Rada  Dzielnicy  XVIII  przychyla  się  do 
zaproponowanych zmian w obwodach Gimnazjów.  


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
	Uzasadnienie:

